陕西红柠铁路有限责任公司

红柠铁路增建第二线工程项目（柠条塔站至神木西站）可行性

研究报告编制

招标编号：0866-23A3SXQY2652

中标结果公示单

陕西红柠铁路有限责任公司红柠铁路增建第二线工程项目（柠条塔站至神木西

站）可行性研究报告编制招标编号：0866-

23A3SXQY2652，招标评标工作于2023年11月30日完成，中标候选人公示于2023年11

月4日结束，公示期间无异义。现将中标结果予以公示。

中标人：中铁工程设计咨询集团有限公司；

中标价：485.2万元；

服务期：编制期限为合同签订后60日历天完成初测、可行性研究报告（含估算

）文本编制等工作；服务期限为至本项目可行性研究成果通过上级集团公司评审并

取得批复为止。

陕西秦源招标有限责任公司

2023年12月7日

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）

		2023-12-07T14:50:26+0800